[image: image1.png]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.05.2022 года № 96
«О внесении изменений в Постановление № 92 от 26.10.2021 года

«Об утверждении положения о порядке ведения муниципальной долговой книги
Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.03.2022 года № 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, администрация Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в Постановление № 92 от 26.10.2021 года ««Об утверждении положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района» (далее – Постановление):
1.1. Дополнить Постановление пунктом 9 следующего содержания: «Информация о долговых обязательствах по государственным гарантиям субъекта Российской Федерации или муниципальным гарантиям вносится в муниципальную долговую книгу в течении пяти рабочих дней с момента получения сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных государственной гарантией субъекта Российской Федерации или муниципальной гарантией.»
1.2. Пункты 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15 Постановления считать пунктами 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16.
     2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации

Серебрянского сельского поселения

С.А. Пальок